



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO **Telefono:** 3090600
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1
Serie y Folio: WR 764
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 14/04/2015 06:00
Fec. y Hora de Certificación: 2015-04-14T18:00:45
 054CF818-25A9-4FDC-AA46-8BA5CC262074

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
10.0	5297428	PIEZA	CONECTOR	26.50	265.00
1.00	7845238	PIEZA	PERNO FLE DIR INTERM	77.94	77.94
1.00	10372246	PIEZA	TAPA DEP/C LLDO	383.72	383.72
2.00	10388869	PIEZA	RETENEDOR PLC AMRR RETR CINTUR	52.00	104.00
10.0	11509086	PIEZA	RETEN TUBO RECIRCULACION	8.48	84.80
1.00	13399770	PIEZA	MANGUERA-FRN DLNT	271.36	271.36
1.00	13399771	PIEZA	MANGUERA-FRN DLNT	271.36	271.36
1.00	13596991	PIEZA	RETENEDOR CONEC AR C	39.05	39.05
10.0	15188763	PIEZA	RETEN PEDAL FRENO	74.20	742.00
1.00	19260762	PIEZA	KIT M#DULO-CONT MTR VENT	1,561.38	1,561.38
1.00	20870067	PIEZA	TORNO RDA REFAC	2,036.80	2,036.80
1.00	20907864	PIEZA	COJINETE-RDA TR	5,025.46	5,025.46
1.00	23232310	PIEZA	CHR SENSOR KIT STRG SHF TOROCHR	2,218.73	2,218.73
1.00	23247593	PIEZA	PAQUETE DE CINTURON	135.20	135.20
1.00	24405895	PIEZA	BOMBA DE AGUA	1,396.02	1,396.02
1.00	25907374	PIEZA	SOPORTE CBL PAL SEL	218.36	218.36
1.00	93180293	PIEZA	CONECTOR LUZ INT FARO	187.62	187.62
1.00	95132576	PIEZA	VIDRIO ESPEJO	166.40	166.40
1.00	95211437	PIEZA	REGULADOR VTN P/LAT DLNT"	1,418.00	1,418.00
1.00	95291706	PIEZA	CONJUNTO-INST	3,854.16	3,854.16
1.00	95368628	PIEZA	INTERRUPTOR-LUZ/PAR	150.52	150.52
1.00	96282726	PIEZA	CAJA TERMOS REFRI MTR	164.30	164.30
1.00	95213618	PIEZA	ESPEJO RETROVISOR LADO EXT	763.20	763.20
1.00	23249984	PIEZA	KIT CABELE PAL SEL RANGO TRANS AUT	610.56	610.56
1.00	19303500	PIEZA	ENGRANAJE-DIRECCI#N (RECONSTRU	8,979.06	8,979.06
2.00	93746642	PIEZA	L#QUIDO-FRENO	119.00	238.00

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 08/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		Telefono: 3090600		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 764 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 14/04/2015 06:00 Fec. y Hora de Certificación: 2015-04-14T18:00:45 054CF818-25A9-4FDC-AA46-8BA5CC262074	
---	--	--------------------------	--	--	--

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:		Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:	
		Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:	

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

aS8zccc2A6sslbOVIEh57OGKFwwCmP7FTh77DohABrZVF8rITqg8ZAN6hLQmry9ZJSQs7THDrc
 +ayqWkiP66pOVepqZnwdDexCgK1dnP2MQnPXjZRBOnxuRvjFOqdAqgJ78tyBQmt6Xymtw4R95a4oXJopkxT/Qylh/4bZzAmk=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|054CF818-25A9-4FDC-AA46-8BA5CC262074|2015-04-14T18:00:45|
 aS8zccc2A6sslbOVIEh57OGKFwwCmP7FTh77DohABrZVF8rITqg8ZAN6hLQmry9ZJSQs7THDrc
 +ayqWkiP66pOVepqZnwdDexCgK1dnP2MQnPXjZRBOnxuRvjFOqdAqgJ78tyBQmt6Xymtw4R95a4oXJopkxT/Qylh/4bZzAmk=|00001000000202864530||

Sello Digital del SAT

h2lyNu/LUzojy7QXcYZKbNOW9aDHIMY2ENyI+TNMqL2nKPJIE13bG4FZmgv2ISCuRW4mb13iafyycg+uS7f+9cTOOgLRZjivOid+0m+0RbXUTgcAwfKju+
 +ZB704X+4AmLgX9n6TicVeGL7hhQlqS91op07GyH7O+/Uop8/U=



Total con Letra (TREINTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 08/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)
 incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA
 El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 5,381.08
 El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	31,363.00
I.V.A. 16.00 %	5,018.08
Total	36,381.08

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:
http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5